PAGE
2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 747/STTTT-BCVT
V/v điều chỉnh vị trí xây dựng trạm BTS của Viễn thông Hà Tĩnh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 9 năm 2017

Kính gửi:
- Viễn thông Hà Tĩnh;
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Hà Tĩnh, huyện Thạch Hà.
Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 1224/CV-VTHT-KTĐT ngày 25/9/2018 của Viễn thông Hà Tĩnh về việc xin điều chỉnh vị trí xây dựng trạm BTS trên địa bàn Hà Tĩnh; Căn cứ Quy hoạch phát triển hạ tầng viễn thông thụ động tại Hà Tĩnh (ban hành theo Quyết định số 3754/QĐ-UBND ngày 3/12/2014 của UBND tỉnh), Sở Thông tin và Truyền thông có ý kiến như sau:

- Đồng ý điều chỉnh vị trí xây dựng trạm BTS của Viễn thông Hà Tĩnh với chi tiết như phụ lục kèm theo.
- Yêu cầu Viễn thông Hà Tĩnh thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết trước khi thi công; gửi 01 bản sao giấy phép xây dựng về Sở Thông tin và Truyền thông (theo đúng Thông tư số 15/2016/TTLT-BXD-BTTTT); gửi văn bản thông báo ngày khởi công xây dựng cho UBND cấp xã; báo cáo Sở trước khi đưa vào sử dụng.

Đề nghị Sở Xây dựng, UBND thành phố Hà Tĩnh, huyện Thạch Hà tạo điều kiện giúp đỡ Viễn thông Hà Tĩnh hoàn thành kế hoạch xây dựng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- P.VHTT TP Hà Tĩnh, huyện Thạch Hà;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm